MAGGI- Polentanockerl

Verkaufseinheit: 1 Karton
Packungsinhalt:

Ergiebigkeit:

Artikelnummer:

EAN-Nummer:
Anbruch EAN-Nr:
Haltbarkeit:
Aufmachungsmat.:

Zutaten:

Zubereitung:

Verwendung:

Lagerbedingungen:

N&hrwertangaben

pro 100 g Nockerl:

Brennwerte:
Eiweil:
Kohlenhydrate:

davon Zucker
Fett:

2,5 kg
ca. 1000 Nockerl
12099069

9002100030742

9 Monate
Wellpappekarton mehrfarbig bedruckt mit separatem Alubeutel.

Maisgriel 45%, pflanzliches Fett, Huhnereieiweilpulver, Zucker,
Huhnereigelbpulver, Speisesalz, Milchzucker, Késepulver,
Magermilchpulver, Gewirze, Knoblauch, Molkenerzeugnis, Stabilisator
E 339.

Hinweis flr Allergiker: Kann Spuren von Gluten und Sellerie enthalten.

Polentanockerl in kochendem Salzwasser oder in kochender Suppe 3
Minute kochen und 5 Minuten zugedeckt ziehen lassen.

Als Einlage zu den verschiedensten klaren Suppen.

Im originalverschlossenen Zustand trocken und nicht tiber
Zimmertemperatur lagern. Nach dem Offnen bitte kihl, gut
verschlossen und trocken lagern.

1939 kJ = 463 kcal
13,19

50,19

15,2

22,49

davon gesattigte Fettsauren: 12,4 g

Ballaststoffe:
Natrium:
BE:

45¢g
181g
4,2




